监控设备租赁合同
甲方：电话：
乙方：电话：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律规定，为保护双方的合法权益，明确双方的权利义务和责任，本着平等、自愿、诚信等原则，经双方友好协商，就金牛王府酒店监控设备维护保养及租赁约定如下，以资共同遵守：
第一条：项目慨况
第二条：承包方式
乙方负责设备的维修及保养，保证系统正常工作(不包括需要更换的材料、配件等)，维修所需要的全部材料、配件可由乙方代购且符合国家质量和技术标准，由甲方确认方可进场安装;
1、所有的.监控设备统一由乙方负责维护保养;
2、乙方保证每月定期例行检查维保一次，保证所有监控设备的正常运行;
3、一旦监控设备在运行中出现故障问题，甲方以电话形式通知乙方上门维修，乙方应随叫随到(维修2小时之内到达)，及时排除故障。(节假日或晚上应在24小时内解决);
4、若因为乙方未能按时到达维修地点，导致甲方无法向客户提供监控录像和视频功能，所造成的经济损失由甲乙双方协商或承担50%
5、每月例行检查和故障处理，应由甲方保安领班陪同并在监控动态日志上进行记录。(双方签字认可)
6、监控设备维修产生的配件费用应由乙方向甲方出具正规发票，甲方财务签字认可后，向乙方支付费用;
7、规定甲方支付给乙方维护保养月费为(人民币大写)：(￥：月);硬盘录像机租赁每台月费为(人民币大写)：(￥：月);共租用台;合计(人民币大写)：(￥：月)结算方式合同签字生效后壹季度结算一次(不含税)
第三条:双方负责事项
甲方:
1、及时通知乙方设备故障情况;
2、配合乙方维保人员进场及保养;
3、为乙方提供维护、保养工作的方便条件;
4、对乙方的保养工作进行检查，考核和监督。
乙方：
1、必须遵守甲方的各种规章制度和要求，服从甲方人员的管理;
2、按照规定内容对甲方的设备实施进行维修、保养;
3、每月派出工程技术人员巡查、维护工作，随时排除故障，保证设备的正常运行;
4、负责向甲方提出设施设备更换、改装的建议和方案;
第四条:注意事项
1、乙方负责维修保养时，人工费、交通费用及相关人员的安全及相关保险等;
2、乙方应文明服务，不得在维修时影响甲方形象;
3、维修期间，如需要停机维修，需通知甲方后方可停机维修。本合同未尽事宜，经由双方协商解决
本合同一式两份，甲乙双方各持一份，合同签字盖章后生效;
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日